
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 30 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 1409 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ 

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ 

«ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

21 сентября 2017 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Город Вологда», утвержденное 

решением Вологодской городской Думы от 30 ноября 2012 года № 1409                            

(с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Абзац одиннадцатый пункта 2.3 изложить в следующей редакции: 

«по иным вопросам в случаях, предусмотренных федеральными законами, 

Уставом муниципального образования «Город Вологда» и (или) решениями 

Вологодской городской Думы.». 

1.2. В подпункте 2.4.7 пункта 2.4 слова «поступления заявления 

заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или объекта капитального строительства 

или на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства                       

и не позднее чем за пятнадцать календарных дней до дня рассмотрения проекта         

на публичных слушаниях» заменить словами «получения проекта                                         

от Администрации города Вологды». 

1.3. Абзац восьмой пункта 5.2 после слов «организатора публичных 

слушаний» дополнить словами «с соблюдением требований настоящего пункта».  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости»,   размещению   на   официальных  сайтах  Вологодской  городской  Думы 

consultantplus://offline/ref=4A8A4D3FCD1201EB38B150A94FC05DDAA7288AEB7FD9423957E418F47595856BF9319150DB49FE7CDB1CBAEB0D04K


и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

21 сентября 2017 года 

№ 1270 


